Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР

«ИНСТИТУТ БИОЛОГИИ ЮЖНЫХ МОРЕЙ ИМЕНИ А.О.КОВАЛЕВСКОГО РАН»

(ФИЦ ИнБЮМ)

ПРИКАЗ

«03» октября 2023 г.                                             № 112-од

Севастополь

О временном возложении обязанностей председателя диссертационного

совета 24.1.221.01 (Д 900.009.01), созданного на базе Федерального государственного

бюджетного учреждения науки Федерального исследовательского центра «Институт

биологии южных морей имени А.О. Ковалевского РАН» (ФИЦ ИнБЮМ)

В соответствии с п. 22(1) «Положения о совете по защите диссертаций на соискание

ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук», от 10.11.2017

№ 1093 (изм. от 21.06.2023), на основании служебной записки д.б.н. Рябушко В.И.

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанности председателя диссертационного совета 24.1.221.01

(Д900.009.01), созданного на базе ФИЦ ИнБЮМ на заместителя председателя

диссертационного совета, д.б.н. Стельмах Людмилу Васильевну при проведении заседания

диссертационного совета, связанного с защитой диссертационной работы

Гринцова В.А., поданной на соискание ученой степени доктора биологических наук,

научным консультантом которой является д.б.н. Рябушко В.И., временно – с момента

подписания приказа до 1 декабря 2023 г.

2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на ученого секретаря диссертационного

совета 24.1.221.01 (Д900.009.01), к.б.н. Поспелову Н.В.

Директор ФИЦ ИнБЮМ                                                                   Р.В. Горбунов